[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.11.2023     № 768
п. Волот
О внесении изменений в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав районной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Волотовского муниципального округа Губерскую Наталью Сергеевну, главного специалиста по организации работы в Солецком местном отделении Регионального отделения Общероссийского общественного-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Новгородской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Волотовские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Волотовского муниципального округа, в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель

Главы Администрации                                                                   В.И. Пыталева